陕秦安发〔2021〕27号

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司

关于成立网络安全领导小组的通知
公司各部门：

为加强公司网络安全管理工作，明确工作职责，做到统筹协调和统一领导，保障公司网络和信息的安全，按照物资集团规定，公司成立网络安全领导小组，并就有关事项通知如下：

一、公司网络安全领导小组
组  长：杨  旭 屈双喜
副组长：刘晓龙
成  员：公司总经理助理及各部室负责人，公司网络安全领导小组下设办公室，办公室设在综合部，综合部负责人兼任办公室主任，负责网络安全日常管理工作。
二、领导小组工作职责
（一）贯彻落实物资集团有关网络安全工作的政策规定，统筹、协调和指导公司网络安全工作。
（二）组织制定公司网络安全管理规章制度并进行宣贯学习。

（三）组织开展网络安全工作的监督、指导和检查工作。
（四）研究决策公司网络安全工作的重大事项。
（五）承办物资集团交办的网络安全工作。
三、工作要求
（一）各部门负责人要认真履行网络安全职责，组织引导部门职工做好网络安全工作。

（二）综合部要规范网络信息发布流程，严格过程管理，保障网络安全。

联系人：赵明辉
电  话：029-87514801

邮  箱：116297248@qq.com

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司

2021年8月13日
抄送：公司各领导，总经理助理
陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司综合部  2021年8月13日印发